UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	/2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
considerando o constante do UnBDoc n. 39016/2008,

Designar o servidor Anderson Luis Ferfoglia, ocupante do cargo de
Assistente em Administração, para responder como Secretário da Faculdade de
Arquitetura e Urbanismo (FG-3), durante o período de férias do titular João de Souza
Borges, de 7/7/2008 a 16/7/2008.

Brasília, 	de junho de 2008.

kb
1

erto A. R. deAguiar
eitor pro tempo

PPc